[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2020года                                                                                      № 9
    г.Починок

О внесении изменения в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27 ноября 2018 года №48

На основании областного закона от 28 марта 2019 года №22-з «О внесении изменения в статью 2 областного закона «О налоге на имущество организаций»
      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 27 ноября 2018 года №48 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений от 19.02.2019 №4; от 12.11.2019 №52) следующее изменение:
в части 2 статьи 3 слова «2 процента» заменить словами «1,0 процент».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    С.Э.Петровская